РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Тридцать третье заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  25 октября 2016 г.         № 13

О безвозмездной передаче в собственность

городского поселения "Город Строитель"

автомобиля  ВАЗ - 21053

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального района «Яковлевский район»

Белгородской области, Положением о порядке управления и распоряжения

муниципальной собственностью Яковлевского района, утвержденного

решением муниципального совета от 14 марта 2008 года  № 9, для

обеспечения исполнения полномочий городского поселения «Город

Строитель», Муниципальный совет района решил:

          1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность городского

поселения "Город Строитель" муниципального района "Яковлевский район"

Белгородской области автомобиль, идентификационный номер (VIN)

XTA21053052024807, марка, модель ВАЗ - 21053, 2004 года выпуска, модель,

№  двигателя    2103  7870087, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина,

прицеп) 2024807, цвет сине-зеленый, мощность двигателя 52,5 кВт,

организация –изготовитель ТС (страна) ВАЗ Россия , балансовой стоимостью

138 тыс. 115 руб., со стопроцентным начисленным износом.

          2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

района (Котлярова Л.И.) осуществить передачу имущества, указанного в

пункте 1 настоящего решения, в установленном законодательством порядке.

 3. Управлению образования администрации Яковлевского района

(Золотарева Т.А.), указанный в пункте 1 настоящего решения автомобиль

передать на баланс администрации городского поселения "Город Строитель"

муниципального района "Яковлевский район" Белгородской области.

 2

     4. Рекомендовать администрации городского поселения «Город

Строитель» Яковлевского района (Нестеров В.П.) обеспечить контроль за

использованием и сохранностью передаваемого имущества.

          5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации Яковлевского

района по экономическому развитию и правовым вопросам Бавыкина С.М.

         Председатель

Муниципального совета района            Е.А.Говорун